V I R E S.

Valet ad ecchymosin tam intrinsecam, quam extrinsecam tollendam: nec est ut plura remedia requiras, hic enim pulvis, & oleum ad sanguinem concretum resoluendum descriptum eiusdem Paracelsi nunquam te etiam in summo periculo desistunt. Dosis ℥j. in aqua flor. tilia, vel simili.

PULVIS NVRSIVS CONTRA VERMES EX
Amato Lusitano.

℞. Corallinæ, & fantonici ana ℥j. Distamni albi, Bistortæ, & Tormentillæ ana ℥b. fiat Pulvis. Dosis à ℥j. ad ℥ij.
Si elegantiorum operationem in hoc pulvere desideras; ei adde ℥b. Æthiopsis mineralis.

PULVIS AD VRINÆ INCONTINENTIAM.

℞. Agrimonicæ ℥j. membranatum internarum ventriculi Gallinæ (vulgo mollex) ℥b. Cineris Echini terrestris ℥ij. fiat Pulvis.

V I R E S

Huius pulveris et usus commendatur adversus urinae incontinentiam, & cum utilitate ij. qui in lecto mingunt senape somni, illum sunt expertis sumendo à ℥b. ad ℥j. antequam accumbant, cum eorum medico.

PULVIS APPETITUM EXCITANS.

℞. Pulveris corticum arantiorum ℥j. tartari vitriolati, & salis Abynthij ana ℥b. fiat Pulvis. Dosis ad ℥j.

PUL.

Theorico-Practicum, Cap. II. 223

PULVIS AD MORSUM CANIS RABIDI.

℞. Thuris ℥j. Gentianæ ℥v. Cancrorum fluxatillum captorum Mense Iulio paulo ante ingressum solis in signo Leonis ℥x. fiat omnium Pulvis, & servetur vitii.

V I R E S.

Inter venena maximè pertimescenda mercedè arnumerandum est rabiensis canis venenum, quod seva, ac insanabile etiam post temporis diuturnum lapsum solet proferre symptomata, qua absque morte miseri agrotantis non solvuntur, ad horum symptomatum præservationem excogitarunt prudentiores medici pulverem quandam, qui primum à Galeno propositus lib. 11. de simpl. med. facultate cap. de Cancris, deinde à compluribus Doctioribus comprobatus, tanquam res experta. Dosis à ℥b. ad ℥ij.

PULVIS EUPHRAGIÆ COMPOSITUS.

℞. Euphragiæ ℥b. sem. feniculi ℥ij. nucis moschatæ, & macis ana ℥j. sacchari ℥j. fiat Pulvis.

V I R E S.

Preter visus debilitatem, eximie valet etiam ad capitis dolorem, si quotidie, sub ingressum in lectum, adsumantur ℥ij. cum haustulo vini albi.

PULVIS HYERÆ SIMPLICIS GALENI.

℞. Cinnamomi, Xylobalsami, asari, spicæ, croci, & mastiches ana ℥vj. Aloes ℥c. Spica, Mastiche, & crocus subtiliter pulverentur, cætera per seracum equinum mediocriter cribentur, & mixta omnia servantur.

Q4

VI.

VIRE S.

Succos viscosos in tunicis ventriculi contentos expellit,
Dosis à ℥j. ad ℥ij.

Quamquam Antiqui Xylobalsamum mediocriter pulverabant, cum nos accipimus pro eo Lignum Aloes, & virtus eius præcipue in resina sua balsamica consistat, subtiliter pulverari debet.